
  
Besøg  den  spændende  Innovationszone  på  E-16  
  
Elektronikmessen  E-16  samler  mere  end  130  udstillere  fra  ind-  og  udland,  som  står  klar  med  produkter  og  
knowhow  om,  hvordan  de  kan  bidrage  til  netop  din  forretning  med  nye  teknologier,  produkter  og  meget  mere. 
 

Ud  over  de  mange  udstillere  har  E-16  også  det  mere  kreative  område,  Innovationszonen,  som  byder  på  en  
lang  række  aktiviteter  indenfor  teknologier  med  fremtidsperspektiv.  Her  kan  du  blandt  andre  møde  UAS  
Drone  Test  Center  Denmark,  DTU,  Odense  Robotics  og  en  del  spændende  Start-Up  virksomheder  –  
heriblandt  Corepath  Robotics,  Nordbo  Systems  og  Sensohive.  Du  kan  bygge  din  egen  mikroprocessor,  se  
de  nyeste  Smart  Home  teknologier  i  Smart  Home  huset.  Du  kan  deltage  i  workshop  om  test  af  trådløs  long  
range,  møde  en  Cyborg  og  meget  andet. 
 

I  Innovationszonen  har  vi  også  en  række  højaktuelle  konferencer  under  emnerne  Technology  Business,  
Fremtidens  Elektronik  og  Robotter. 
 

Key  Note  Speaker  
Det  er  Alexander  Fritsch  fra  Accenture,  som  åbner  Innovationszonen  med  sit  indlæg    ”Sådan  skaber  du  nye  
indtægtsstrømme  gennem  Internet  of  Things”.  Her  kan  du  få  et  indblik  i  de  centrale  strategiske  overvejelser,  
som  industrivirksomheder  bør  foretage  i  brugen  af  IoT.  Samtidig  vil  Alexander  Fritsch  give  konkrete  
eksempler  på,  hvordan  førende  virksomheder  arbejder  med  IoT  for  at  skabe  øget  vækst  og  indtjening.    
Læs  mere  om  indlægget  her.  
  
Øvrige  spændende  indlæg  i  Innovationszonen  er  blandt  andre  ved  virksomhederne  Microsoft,  IBM,  Telia  og  
Ericsson,  Arrow,  Welfare  Tech,  ITOS,  Robocluster,  Fremtidshuset  Rahr  –  og  mange  flere.    
Mød  en  udstiller  

  
Tilmeld  dig  nu  
Hent  din  gratis  billet  og  tilmeld  dig  messens  konferencer  her  
  
Med  venlig  hilsen  
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